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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info« hidaa. gov al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private & tij.
t¢ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
"Pér deklar imin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa

5", me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, dat¢ 7.4.2005. Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014.
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

PROKUROR

Institucioni dhe adresa

Prokuroria Prane Gjykates se Shkalles se Pare,Tirane,Adresa:Rr"Haxhi Dalliu”,Tirane

Data e emérimit né funksionin q¢ kryen Data e dorézimit t& deklaratés

| 16.08.1985,25.05.2005 19.03.2021

Né bazé té nenit 9/1. t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (¢
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké . i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit (& Interesave dhe personat e
| autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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Nénshkrimi 1 subjektit deklarues “

‘Periodik/Vjetor



DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Kursime nga te ardhurat nga paga ime,e bashkeshortes dhe
diemve gjithsej 2.200.000 leke nga te cilat: Shuma prej
1.200.000 leke eshte ne llogarine bankare te Bankesﬂ
=% sh.a ku une mare rrogen ndersa shuma tjeter prej 1.000.000
leke e kam ne giendje CASH ne banese.

NDRYSHIMET E PASURIVE

2.200.000 leke (Dy
e dyqind mije leke)
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

¢) sendet me vleré t& ve¢anté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

“Periodik/Vietor”




NE VEPRIMTARI

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

:'ﬂ 1.Te ardhura nga paga ime vjetore nga puna ¢ deklaruesit Besnik
~ | Cengu,Prokuror ne Prokurorine Prane Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane per vitin 2020.sipas vertetimit te deges se finances te
- | Prokurorise se Rrethit Gjyqesor Tirané.

&

e S

18 leke (Dy milion e
katerqind e nentedhjete e pese
mije e njeqgind e tetedhjete ¢

tete leke)

‘f 2.Te ardhura nga paga vjetore nga puna e bashkeshortes Fllanza
| Cengu,mjeke familje.Qgpdra Shendetesore Kamez,Tirane,per vitin
2020 sipas vertetimit nr.jillProt dt.16.03.2021

g

750429 leke (Shtategind e
pesedhjete mije e katerqind e
njezet e nente leke)

4.Te ardhura nga paga vjetore nga puna e djalit tim Rubin Cengu si
| specialist jurist i punesuar prane Shogerise”Shtypshkronja ¢ Letrave
| me Vlere” sh.a Tirane per vitin 2020,sipas vertetimit n

658483 leke (Gjashteqind e
pesedhjete e tete mije e

prot | katerqind e tetedhjete e tre
b dt.19.03.2021 leke)
i
:r 5.Te ardhura nga paga vjetore nga puna e djalit tim Arjan Cengu si | 661326 leke (Gjashteqind e

punonjes jurist ne Agjencine Shteterore te Kadastres.Drejtoria Vendore
| Tirane Veri pér vitin 2020,sipas imeve perkatese te leshuar nga
- | Agjencia Shteterore e Kadastres n Prot dt.17.03.2021

gjashtedhjete ¢ nje mije e
treqind e njezet e gjashte leke)

- | 6.Te ardhura nga pensioni i

plegerise per vitin 2020 te nenes time
ot . o

193680 leke (Njegind e
nentedhjete e tre mije e
gjashteqind e tetedhjete leke)

?’f!' 7.Te ardhura nga interesat e depozites bankare ne Banker'

Tirane.terhegje CASH sipas mandat pageses dt.11.12.2020

12759 leke (Dymbedhjete mije
¢ shtateqind e pesedhjete e
nente leke)
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi ¢ mare nga djali im Rubin Cengu prane | 87690 leke (tetedhjete e
' ne shumen | shtatemije e gjashteqind
300.000 leke (tre qind mije ) sipas kontrate kredie | e nentedhjete leke) o
| bankare konsumatore dt.27.12.2018 sipas vertimit l;'
| nr.prot Extra dt.19.03.2021 2

——
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje ié tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: inforathidaa.cov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né baz¢ ¢ nenit 22 € Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t&¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né (& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité. interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Fllanza Mehmet Cengu bashkéshorti/ja @
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit |

bashkéjetuesi/ja [

i/fe Subjektit Besnik Gani Cengu
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_;Z]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé _Emri, Mbiemri, Nanshkriggii persomt té lidhur
qé nuk éshté e vérteté. | Fllanza Cengu 7
T l( s

“Periodik/Vietor” N



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté té huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ 1ij.

“Periodik/1jetor” 0




|

. ¢ ' TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE

. VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do Iloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data ¢ deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

eQendra | 750429 |
Prot | pesedhjete mije e katergind e ‘l
njezet ¢ nente leke) Jw

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit ¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj & ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare. t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pany'aﬁueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vjetor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infolwhidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 (& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare 1é 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t&¢ Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g€ (€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Rubin Besnik Cengu, bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit A

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Besnik Gani Cengu
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [x]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété :
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé : _ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
qé nuk éshié e vérteté. | Rubin Cengu = L.,%J-:.c—’?—

“Periodik/Vietor” a




NDRYSHIMET E PASURIVE “

DHE BURIMI I KRIJIMIT
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké. dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vleré t&é veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1€ tij.

[ Rubin Cengu

"Periodik/Vjetor” G



TE ARDHURAT DHE ANGAZ
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

HIMET NE

it

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit té Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit &€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shoqerise”Shtypshkronja_e Letrave me Vlere” sh.a Tirane per vitin
| 2020.sipas vertetimit nr. Jllprot dt.19.03.2021

658483 leke (Gjashteqind e
pesedhjete e tete mije e
katerqind e tetedhjete ¢ tre
leke)

DETYRIMET FINANCIARE

” NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE “

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i

méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare. t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor”

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,

shtate
gjashteqind

187690 leke (tetedhjete &

nentedhjete leke

161.390.75
mije ¢ | (njeqind e
¢ | gjashtedhjete e nje
mie e treqind e
nentedhjete leke)

e ———
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoid hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja.
bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né baz€ (€ nenit 22 ¢ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité € disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé & nenit 9/1. t¢ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t€ verifikojné né (& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Arjan Besnik Cengu, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ®

bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit Besnik Gani Cengu
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se:
YIONETUl e M€ o ¢ /¢ v

DlSpOl:l()_] pas.url veg.mas té regllsmleir né emrin tlr.n . /g At DELIARUAK Q& NEVITI 2014
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n€é emrin tim

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjié ~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (€ lidhur
qé nuk éshié e vérteté. Arjan Cengu .7%/

“Periodik/Vjetor"




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Nuk kam shtesa dhe pakesime te pasurise.te luajtshme dhe te
o paluajtshme per periudhen nga deklarimi i meparshem deri
me dt.31.12.2020.me perjashtim pagen qe ka mare per vitin
2020 bashkeshortja ime Anisa Gramos Cengu per shkak se
me date 06.11.2020 une kam lidhur martese dhe deri ne
| daten 19.03.2021 une jetoj me prinderit e familjen time.
| Bashkelidhur certifikata familjare dhe certifikate martese
! dt.19.03.2021 leshuar nga Zyra e Gjendjes Civile.Njesia
g Administrative Nrillll'irane =
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa. b. c.¢. di Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t¢ ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

o urist) prane Agjencis
| Shteterore te Kadastres,Drejtoria Vendore Tirane Veri per vitin 2020
- | jane ne shumen 661326 leke sipas veretimit n Prot dt.17.03.2021
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Te ardhura nga paga vjetore si east §]

661326 leke (Gjashtegind ¢
gjashtedhjete ¢ nje mije e
treqind e njezet e gjashte leke)

Te ardhura nga paga e bashkeshortes time Anisa Gramos Cengu prane
| Kompanise Farmaceutike TRIMED per vitin 2020 jane ne shumen
ipas vertetimit dt.18.03.2021
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470134 (katerqind e shtatedhje
mije leke e njeqind e tridhjete e

DETYRIMET FINANCIARE

ll NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

-

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé¢ ckzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né

fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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